
UCHWAŁA NR XIV/194/2019
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ

z dnia 11 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późniejszymi zmianami) oraz art. 214 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami) - na wniosek 
Prezydenta Miasta i po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej
uchwala:

§ 1. Określić plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych 
jednostek budżetowych na 2019 rok określonych w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

Agnieszka Pasternak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 września 2019 r.

Poz. 6320



w złotych

Wydatki                    

w tym:   zakupy 

inwestycyjne

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

Przedszkole nr 10 5 045,00 160 651,00 165 696,00 165 696,00 0,00 0,00 165 696,00

Dz.801 rozdz.80104 2,00 923,00 925,00 925,00 0,00 0,00 925,00

Dz.801 rozdz.80148 5 043,00 159 728,00 164 771,00 164 771,00 0,00 0,00 164 771,00

Przedszkole nr 14 467,00 161 405,00 161 872,00 161 872,00 0,00 0,00 161 872,00

Dz.801 rozdz.80104 455,00 2 273,00 2 728,00 2 728,00 0,00 0,00 2 728,00

Dz.801 rozdz.80148 12,00 159 132,00 159 144,00 159 144,00 0,00 0,00 159 144,00

Przedszkole nr 17 6,00 43 624,00 43 630,00 43 630,00 0,00 0,00 43 630,00

Dz.801 rozdz.80104 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 100,00

Dz.801 rozdz.80148 6,00 43 524,00 43 530,00 43 530,00 0,00 0,00 43 530,00

Przedszkole nr 34 17 160,00 310 319,00 327 479,00 327 479,00 0,00 0,00 327 479,00

Dz.801 rozdz.80104 8 735,00 125 256,00 133 991,00 133 991,00 0,00 0,00 133 991,00

Dz.801 rozdz.80148 8 425,00 185 063,00 193 488,00 193 488,00 0,00 0,00 193 488,00

Plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych jednostek budżetowych na rok 2019

2

3

Dochody
Suma 

bilansująca

WYDATKIDOCHODY

Stan 

środków 

pieniężnych 

na koniec 

2019 r.

Suma 

bilansująca

1

Lp. Treść

Stan środków 

pieniężnych na 

początek 2019 r.

4

Załącznik do uchwały Nr XIV/194/2019

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 11 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6320



Szkoła Podstawowa nr 11 18,00 72 140,00 72 158,00 72 158,00 0,00 0,00 72 158,00

Dz.801 rozdz.80101 1,00 10 520,00 10 521,00 10 521,00 0,00 0,00 10 521,00

Dz.801 rozdz.80148 17,00 61 620,00 61 637,00 61 637,00 0,00 0,00 61 637,00

Szkoła Podstawowa nr 16 z Oddziałami 

Przedszkolnymi
18,00 234 477,00 234 495,00 234 495,00 0,00 0,00 234 495,00

Dz.801 rozdz.80101 18,00 106 937,00 106 955,00 106 955,00 0,00 0,00 106 955,00

Dz.801 rozdz.80148 0,00 127 540,00 127 540,00 127 540,00 0,00 0,00 127 540,00

Szkoła Podstawowa nr 20 z Oddziałami 

Integracyjnymi
201,00 255 031,00 255 232,00 255 232,00 0,00 0,00 255 232,00

Dz.801 rozdz.80101 83,00 80 731,00 80 814,00 80 814,00 0,00 0,00 80 814,00

Dz.801 rozdz.80148 118,00 174 300,00 174 418,00 174 418,00 0,00 0,00 174 418,00

Szkoła Podstawowa nr 21 43,00 99 157,00 99 200,00 99 200,00 0,00 0,00 99 200,00

Dz.801 rozdz.80101 43,00 8 057,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 8 100,00

Dz.801 rozdz.80148 0,00 91 100,00 91 100,00 91 100,00 0,00 0,00 91 100,00

Dz.854 rozdz.85412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa nr 26 z Oddziałami 

Przedszkolnymi
52,00 150 093,00 150 145,00 150 145,00 0,00 0,00 150 145,00

Dz.801 rozdz.80101 34,00 4 293,00 4 327,00 4 327,00 0,00 0,00 4 327,00

Dz.801 rozdz.80148 18,00 121 800,00 121 818,00 121 818,00 0,00 0,00 121 818,00

Dz.854 rozdz.85412 0,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 4 3 443,00 184 550,00 187 993,00 187 993,00 0,00 0,00 187 993,00

Dz.801 rozdz.80101 19,00 6 350,00 6 369,00 6 369,00 0,00 0,00 6 369,00

Dz.801 rozdz.80148 3 424,00 178 200,00 181 624,00 181 624,00 0,00 0,00 181 624,00

Dz.854 rozdz.85412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 7 447,00 393 799,00 394 246,00 394 246,00 0,00 0,00 394 246,00

Dz.801 rozdz.80101 447,00 94 255,00 94 702,00 94 702,00 0,00 0,00 94 702,00

Dz.801 rozdz.80148 0,00 299 544,00 299 544,00 299 544,00 0,00 0,00 299 544,00

10

9

11

6

8

7

5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6320



Zespół Szkół Muzycznych 23,00 141 295,00 141 318,00 141 318,00 0,00 0,00 141 318,00

Dz.801 rozdz.80132 23,00 19 903,00 19 926,00 19 926,00 0,00 0,00 19 926,00

Dz.801 rozdz.80148 0,00 121 392,00 121 392,00 121 392,00 0,00 0,00 121 392,00

Zespół Szkół Zawodowych "Sztygarka" 1 311,00 279 512,00 280 823,00 280 823,00 0,00 0,00 280 823,00

Dz.801 rozdz.80117 0,00 140 389,00 140 389,00 140 389,00 0,00 0,00 140 389,00

Dz.801 rozdz.80130 1 311,00 139 123,00 140 434,00 140 434,00 0,00 0,00 140 434,00

Specjalny Ośrodek Szkolno - 

Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży 

Niepełnosprawnej

2 221,00 577 517,00 579 738,00 579 738,00 0,00 0,00 579 738,00

Dz.801 rozdz.80148 2 181,00 396 719,00 398 900,00 398 900,00 0,00 0,00 398 900,00

Dz.854 rozdz.85403 40,00 50 798,00 50 838,00 50 838,00 0,00 0,00 50 838,00

Dz.854 rozdz.85412 0,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00

30 455,00 3 063 570,00 3 094 025,00 3 094 025,00 0,00 0,00 3 094 025,00

12

Ogółem

13

14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6320


		2019-09-18T12:05:24+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




